Rua Pedro Gomes de Araújo, S/N – Centro – Quixelô /CE – CEP 63.515-000
CNPJ – 12.467.577/0001-97 – Telefone (88) 3579-1212

E_mail: licitacao@camaraquixelo.ce.gov.br

COMPROVANTES DE PUBLICAÇÃO
Aviso de Dispensa Eletrônica nº 2025.02.04.01

(Art. 75, § 3º, da Lei n. 14.133/2021)

Rua Pedro Gomes de Araújo, S/N – Centro – Quixelô /CE – CEP 63.515-000
CNPJ – 12.467.577/0001-97 – Telefone (88) 3579-1212

E_mail: licitacao@camaraquixelo.ce.gov.br

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA
ART. Nº 75, INCISO II DA LEI 14.133/2021.

A Câmara Municipal de Quixelô/CE, realizará Dispensa de Licitação em razão do VALOR, com critério
de julgamento MENOR PREÇO POR ITEM, na hipótese do artigo 75, inciso II, nos termos da Lei Federal
nº 14.133, de 1º de abril de 2021 e demais legislações aplicáveis, bem como torna público aos
interessados que a administração pretende realizar a contratação de serviços de apoio
administrativos de assessoria técnica e acompanhamento na elaboração dos Documentos de
Formalização de Demanda – DFD, Estudos Técnicos Preliminares – ETP e Termos de Referência -
TR, com Ênfase na Nova Lei de Licitações – Lei Federal nº 14.133/21, para atender as
necessidades da Câmara Municipal de Quixelô/CE, podendo eventuais interessados apresentarem
Propostas de Preços no prazo de 3 (três) dias úteis, a contar desta Publicação, oportunidade em que a
administração escolherá a mais vantajosa.

Limite para Apresentação da Proposta de Preços: 07/02/2025 até 23:59hrs.

Data da sessão: 10/02/2025 às 10:00 horas
Endereço Eletrônico e físico para envio e/ou entrega da(s) proposta(s) e documentação de
habilitação: centralcomprascamara@gmail.com ou Rua Pedro Gome de Araújo, s/n, Centro, CEP:
63.515-000 - Quixelô – Ceará.
Horários: via e-mail a partir sua da publicação no Portal Nacional de Contratações Pública - PNCP  até
as 23 horas e 59 minutos do dia 07/02/2025 e de forma presencial e/ou via postal das 08h00 às 14h00
no endereço anteriormente mencionado.

O Termo de Referência e seus Anexos do Aviso de Dispensa Eletrônica – Contratação Direta estarão
disponíveis no Site Oficial da Câmara Municipal de Quixelô (https://camaraquixelo.ce.gov.br) e no
Flanelógrafo da Câmara Municipal de Quixelô (quadro de Avisos e Publicações).

Informações poderão ser obtidas na Sala da CPL, sito a Rua Pedro Gomes de Araújo, s/n, Centro, CEP:
63.515-000, Quixelô - Ceará, no horário das 08:00h às 14:00h de segunda a sexta feira.

Quixelô/CE, em 04 de fevereiro de 2025.